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1 Forord 
 
Da denne oppsummeringen av min tid i Storebrand ble påbegynt i 2007, 
var det på mange måter en sorgprosess. Det var leit å slutte etter nesten 
40 år i konsernet. Teksten ble skrevet i høyt tempo for å bli ferdig før jeg 
hadde min siste dag i Storebrand. Det medvirket til at den pedagogiske 
formen ikke ble spesielt vellykket. Den første utgaven ble derfor trukket 
tilbake. I denne utgaven er det gjort endringer og nytt stoff er kommet til.  
 
Med nesten 40 år i konsernet, har jeg ikke bare opplevd interne 
prosesser, utfordringer og gleder. Også i konsernets eksterne 
rammebetingelser og i næringen, har det skjedd mye. Derfor er hvert 
kapittel innledet med en oversikt over viktige hendelser i og utenfor 
konsernet. På denne måten kan kanskje noe av det som beskrives settes 
inn i en større sammenheng. Bakerst er det også satt opp en oversikt helt 
fra 1767. Denne oversikten ble for noen år siden utarbeidet av Dag Wold, 
og er supplert av meg.  
 
De følgende sider gir noen glimt fra min tid i Storebrand. I yngre år 
utarbeidet jeg ofte referater fra møter. Da var tilbakemeldingen alltid god, 
fordi jeg fikk frem de viktige momentene på en objektiv måte uten å 
sitere enkeltpersoner. Hukommelsen er preget av velutviklet evne til å se 
logiske sammenhenger og hva som er vesentlig fremfor detaljer. Likevel:  
 
Selv under ed kan to personer beskrive den samme hendelsen svært 
forskjellig. Vi har filtre som styrer hva vi oppfatter i en situasjon. Filtrene 
er preget av personlighet, holdninger, erfaringer og interesser. Det er 
derfor svakheter og hull i denne fremstillingen, preget som den er av mitt 
filter. Samtidig: Jeg har gjennomgått flere hyllemeter med dokumentasjon 
som er samlet over nesten 40 år. Det som beskrives er derfor antagelig 
relativt korrekt, men det er sikkert hendelser og forhold som burde vært 
med, slik at helheten ble mer balansert. 
 
Det blir mye jeg og meg. Dette er min historie, men det er vi og vårt det 
har vært. Ikke noe er oppnådd av meg alene. Samtidig er det mine 
erfaringer og mine opplevelser som beskrives. Enkelte steder kan det 
derfor se ut som om jeg vet best og er best. Det er ikke slik, det er jeg 
sørgelig klar over. Samtidig er det ikke lett å være helt objektiv når det er 
egne erfaringer som beskrives. 
 
Mine erfaringer med Storebrand er meget positive. Det ville vært rart om 
jeg ikke også var uenig i noen av de beslutninger som er tatt i konsernet. 
Derfor er det også tatt med noen råd basert på de erfaringer jeg har, i 
håp om at de vil bli vurdert.  Skulle de bidra til noen justeringer i kursen 
videre, ville jeg selvfølgelig bli ekstra fornøyd. 



12.11.2010                                                                                                                                   Side 6 av 331 

 

2 Noen epoker og prosjekter


